
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

J t M A I N T i t N Q W

303
Besluit van 28 mei 1985, houdende inwerkingtreding 
van artikel 182 van de Wet geluidhinder (Stb. 1979, 99)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke 
Ordening en Milieubeheer van 24 mei 1985, DGMH/G, nr. 2055101, MJZ nr. 
2455046;

Gelet op artikel 186 van de Wet geluidhinder (Stb. 1979, 99);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel 182 van de Wet geluidhinder (Stb. 1979, 99) treedt in werking met 
ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit 
besluit is geplaatst.

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieube
heer, is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

's-Gravenhage, 28 mei 1985
Beatrix

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
P. Winsemius

Uitgegeven de achttiende juni 1985

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1985 303


	stb-1985-303



